
 

 

PODLAHY PRO HALOVÉ SPORTY 

HERCULAN SR 10+4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Díky kombinaci speciální pěnové 

podložky, která absorbuje nárazy, 

a velmi pevné, přesto však pružné 

samonivelační vrstvy se tento 

systém velmi hodí pro halovou 

atletiku. SR 10+4 odolává i tretrám 

s hřeby. Výtečná absorpce nárazů 

zajišťuje sportovcům pohodlí, což 

s sebou přináší nižší riziko úrazů. 

Plánujete pořádat přednášky, 

setkání, shromáždění apod. 

a také sportovní akce? Se 

sportovním podlahovým 

systémem Herculan SR 10+4 

není potřeba slevovat z nároků 

a jeho víceúčelovost je pro 

takovéto aktivity ideální. 

Podlahový systém Herculan SR 10+4 

splňuje přísná německá kritéria 

AgBB/DIBt a požadavky Ecospecifier 

týkající se emisí. Díky tomu je 

systém mimořádně šetrný 

k životnímu prostředí a bezpečný, 

včetně období od pokládky do 

prvního nástupu hráčů a sportovců. 

 
 
 
 

WWW.HERCULAN.COM 

 
 

VYSOKÁ 
MECHANICKÁ 

PEVNOST 

 

 
VÍCEÚČELOVÉ 

POUŽITÍ 

 

 
BEZPEČNOST  

A ŽIVOTNÍ 
PROSTŘEDÍ 

http://www.herculan.com/


SPECIFIKACE 

SR 10+4 

Tloušťka 

14 mm 

Absorpce nárazů 

(EN 14808) 

40 % 

Evropská norma 

(EN 14904) 

P2 

NOC*NSF 

(Norma US1-15) 

Třída 2 

 
Herculan P.O. Box 46 T    +31 183 35 47 00 

Energieweg 6 4230 BA Meerkerk E    info@herculan.com 

4231 DJ Meerkerk Nizozemsko W   www.herculan.com 

 
 

PODLAHY PRO HALOVÉ SPORTY 

ŠPIČKOVÁ TECHNOLOGIE 
HERCULAN SR 10+4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Svrchní vrstva 
 

Samonivelační 
podkladová 

vrstva 

 

Samonivelační 
podkladová 

vrstva 

 
 

 

 
Utěsňovač 

pórů 

 
 
 
 
 

Pryžová/pěnová 
podložka 

 

CERTIFIKOVANÁ 
A OVĚŘENÁ 
SPOLEHLIVOST 

 
• Mimořádná odolnost v oděru 

• Reakce na oheň: Cfl-S1 
• Podlaha schválená a certifikovaná několika národními i mezinárodními  

orgány 

• Nízkoúdržbový a snadno čistitelný povrch 

• Povrch odolný proti hřebům 

• Bezešvý povrch 

 

2
0
2
0
-0

2
 

mailto:info@herculan.com
http://www.herculan.com/

